
 

 

 
 

PROVINCIA DI CUNEO 
 

� Piazza Umberto I°,2  - C.A.P. 12030 – �0175.72101 FAX 0175.72630 

E-MAIL segreteria@comune.lagnasco.cn.it 

 

 

 
ORIGINALE 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO-CONTABILE 

 

 

 

N. 134/13 

 

 

 

OGGETTO: CONSORZIO SERVIZI ECOLOGIA ED AMBIENTE - VERSAMENTO QUOTA DI 

ADESIONE PER L'ANN0 2013 - DETERMINAZIONI. 

 

 

 

L’anno duemilatredici, il giorno due del mese di agosto, nel proprio ufficio, 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO CONTABILE 

 

 

 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 46 in data 19.07.1999, con la quale veniva deliberata 

l'adesione al Consorzio Servizi Ecologia ed Ambiente, approvando contestualmente la Convenzione per la 

costituzione e lo Statuto del Consorzio stesso 

 

Vista la nota n. 1687 di protocollo in data 07.05.2013, con la quale il Consorzio Servizio Ecologia ed 

Ambiente, in esecuzione della deliberazione n. 3 dell'Assemblea del Consorzio, richiede il versamento della 

quota annuale di adesione per l'anno 2013, quantificato in € 315,00; 

 

Ravvisata pertanto la necessità di provvedere alla liquidazione della quota dovuta; 

 

Visto il Regolamento Comunale di contabilità, contenuto nel Regolamento Generale sull’ordinamento degli 

Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione della  Giunta Comunale n. 65 del 09.07.2001; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 44 del 23.07.2013, con la quale è stato approvato lo 

strumento esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2013 e sono stati individuati i responsabili dei 

servizi 

 

 

 



 

DETERMINA 

 

 

 

1) DI LIQUIDARE al Consorzio Servizi Ecologia ed Ambiente di Saluzzo, la somma complessiva di € 

315,00, quale quota associativa annuale dovuta dal Comune per l'anno 2013; 

 

2) DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 315,00, al Titolo 1° Funzione 9 Servizio 5 Intervento 5 - 

Capitolo 1749, del bilancio di previsione dell'esercizio 2013 che presenta la necessaria disponibilità;  

. 

 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to: Colombano Rag. Luigi 


